Et clamor meus ad te veniat:

Oratio ꝛti Supra &

*ſequentur alie litaniae de S:
Iosepho Sdũꝝ Alphabetum &*

Litanie ad S: Josephu.

Kyrie eleison. Chri: eleis:
Kyrie eleis: Christo aud: ne:
Pater de celis Deus. Misere:
Fili. Redem: m: D: Misere:
Spiritu S: Deus. Misere:
S: Trinit: Vnus Deus. Misere:
S: Maria Sponsa S: Iosef
S: Ioseph Amator Castit: Or
S: Ioseph Beatissime Beator
S: Ioseph Confirmate in gra
S: Ioseph Decus Spon sor: a:
S: Ioseph Exul cum Chri: i
in Agypto: Ora pro nobis

S: Ioseph
S: Ioseph
& S: I
S: Ioseph
S: Ioseph
ro. Matris
S: Ioseph
S: Ioseph
S: Ioseph
Christi
S: Ioseph
S: Ioseph
cum Ma: ma:
Oratio:

114
S: Joseph Fili David. Ora
S: Joseph Gener S: Ioachim
& S: Anna: . Ora Pro: .
S: Jos: Hospes verbi incarati:
S: Joseph Iustificate in Vte-
ro Matris. Ora pro nobis.
S: Joseph lumen Opificum
S: Jos: minist. Circumc: Chri.
S: Joseph Nutritie Pueri Iesv.
S: Joseph Obiens int brachia:
Christi Iesv: . Ora pro: .
S: Joseph Pater Iesv Xi:
S: Josephi Quarens Iesv in
cum Ma matre eig in Tem ple.
Ora pro: .

S: Joseph Resurgens cu
 vniuersoru Receptore
 S: Joseph Sponse B. Virgi-
 nis Maria: Ora pro:
 S: Joseph Tutor Filij Dei. Ora:
 S: Joseph Virgo et Pater. C:
 Agnus Dei q. &c.:
 Ora pro nobis S: Joseph:
 Vt digni efficiamur promi
 Sanctissimae Genitricis
 tuae Sponsi quae sumus Doine
 meritis adituemur, vt quod
 possibilitas nra non obtinet,
 ei nobis intercessionem donec.

Qui viu
 Dec Pa
 ritz S: P
 cula Sa
 Hymn
 Josep
 omniu
 aly
 Salue
 Salue
 Josep
 Salue
 Salue
 Josep

18
Qui uiuis et regnas cum
Deo Patre in Unitate Spi-
ritus S: Deus. Per oia Sa-
cula Saculorum: Amen:.

*Hymnus deuotus de S:
Josepho Patrone meo
omnium Praclarissimo,
atq; Praestantissimo:.*

Salue Pater Saluatoris .i.
Salue Custos Redemptoris,
Joseph ter amabilis:
Salue Sponse Matris Dei
Salue hospes lesy mei
Joseph ter mirabilis.

Dulces cuncte, dulces
2. panis. Dulces die, dulces
anni. Dum nutristi Dōm.
O quam fuit admiranda
Tua vita Veneranda
Habens Dei Filium
Iesum oculis vidisti
3. Et in brachijs tulisti
O Suavis felicitas!
Genis genas admonisti
Oscula dans accepisti
O Felix Suauitas!
4. Modo Deus appellasti
Modo Regem nominasti.

Int
Iesum
Atq. t
30
Cum
Dei
O
Quis
Atq.
No
Null
Est qui
Pro t

19
Inter mille basia:
Iesum brachijs tenere, .5.
Atq; totum Possidere.
O quante diuitie.
Cum Maria conuersari,
Dei Natum amplexari
O quante deliciae!
Quis est homo q; amare
Atq; Iesulum portare
Nollet suis brachijs?
Nullus est qui n̄ ambiret
Eit qui cum asna daret
Pro tantis delicijs:.

7. O mi Ioseph plz amade,
Et pre cunctis honorade
O flos Pudicitie!

Tibi tanta Sors est data,
Quanta nulli est collata
Ab Auctore gratie.

8. O Felicem et Beatum
Custodiri cui est datum
Tuo sub Praesidio!

Et qui meruit habere
Te Patronum et gaudere
Tuo Patrocinio.

9. Per Mariae tuae Matris

Precor

Iesu

quod pro

Est de

In c

Vers:

et Ama

Q: In

Q: D

Orem

Sem pi

Beatus

Filius

Preces et Iosephi Patris
 Iesu Tu nos adiuua:
 Ut possim te videre,
 Et aeternum Possidere,
 In caelesti Patria:

Vers.: Valde honoranda
 & Amanda est B: Iosephus.

R.: Inter cuius brachia
 Dominus recubuit.

Oremus: Omnipotens
 Semperne Deus qui
 Beatus Iosephum Tu
 Filium David Beatiss.

Simam Virginij Mariae Spon-
sum providisti, & Filium tuum
Iesum Christo Nutritum
elegisti, da quae sumus, ut
eius precibus, et meritis, tran-
quillam pacem habeamus, & ad
perpetuam Visionis tuae
consolationem, atque Beatitudi-
ninem perducamur. Per
eundem Dominum nostrum Iesum
Christum Filium tuum, qui
tecum vivit & regnat in
Unitate Spiritus Sancti. Deus
per omnia secula seculorum. Amen.

Oratio
in
& Pat
Sanct
de Beat
Ego
et adu
tera St
me hui
vram, n
inquam
tutu, n

21
Oratio pro **E**lectio-
ne in **P**atrocini-
um, & **P**atronu^z **S**: **J**osephu^z
Sanctissime **J**osephe spo-
se **B**eatissime **V**irg: **M**ariae
Ergo **N**: **T**e hodie in **P**atronu^z
et **A**duocatu^z eligo, firmi-
terq; **S**tatu^z ac **P**ropono,
me nunquam te derelictu-
rum, neq; contra te aliquid
unquam dicturu^z aut fac-
turu^z, neq; **P**ermissurum.

ut a meis subditis aliquid
contra tuum honorem un-
quaq; agatur. Obsecro te
igitur suscipere me in ser-
uum perpetuum; ad sis
mihi in actionibus meis
maxime in laudibus diu-
nis et spiritualibus exer-
citijs; sedum Sacri Ordinis
nri Sanctae institutionis
omnia seruore deuotionis
debitae agam; atq; perfi-
ciam; nec me in hora mortis

de seras
Alim
erga S:
Nuitritz
am Diuo
Sancti
Ex R: P
Societ:
De 7. 6
quodis
ne per sa
Sep
Dum

deseras. Amen. Alleluia.

Alimenta Pietatis
erga S: Josephu & Iesv Xi
Nutrit; post Iesv & Mari-
am Diuoru; Amabilissimata
Sanctissm. Alleluia: ...
Ex R: P: Paulo de Barriv
Societ: Iesv Sapientissm
De .7. dolorib; totidemq;
gaudijs, quae S: Josephus
de persona Dni Iesv habuit.

Septem dolores:
I. Dum Sanctissimaz Spou

Sam Suez grauida, desore,
re Voluit, ex S: reuerētia;

Z: Dum Iesum in stabe
vidit in stabulo durō fa-
no incubantem inter duo
animalia, et frigori expositus.

3. Dum ex Christi Circū-
cisione dolorem concepit,
quod iam suuz innocētis
Sanguinez profunderet.

4. Dum Verba Simeonis
die Purificata Virginis au-
dijt, gladius doloris, eius
Anima Vaticinantis:

5. Dum
redist
tum si
6. Dum
ex dicit
chetai
regna
crudeli
esse ad
7. Dum
milana
tum pe
8. Dum
9. Dum
10. Dum
11. Dum
12. Dum
13. Dum
14. Dum
15. Dum
16. Dum
17. Dum
18. Dum
19. Dum
20. Dum
21. Dum
22. Dum
23. Dum
24. Dum
25. Dum
26. Dum
27. Dum
28. Dum
29. Dum
30. Dum
31. Dum
32. Dum
33. Dum
34. Dum
35. Dum
36. Dum
37. Dum
38. Dum
39. Dum
40. Dum
41. Dum
42. Dum
43. Dum
44. Dum
45. Dum
46. Dum
47. Dum
48. Dum
49. Dum
50. Dum
51. Dum
52. Dum
53. Dum
54. Dum
55. Dum
56. Dum
57. Dum
58. Dum
59. Dum
60. Dum
61. Dum
62. Dum
63. Dum
64. Dum
65. Dum
66. Dum
67. Dum
68. Dum
69. Dum
70. Dum
71. Dum
72. Dum
73. Dum
74. Dum
75. Dum
76. Dum
77. Dum
78. Dum
79. Dum
80. Dum
81. Dum
82. Dum
83. Dum
84. Dum
85. Dum
86. Dum
87. Dum
88. Dum
89. Dum
90. Dum
91. Dum
92. Dum
93. Dum
94. Dum
95. Dum
96. Dum
97. Dum
98. Dum
99. Dum
100. Dum

23
5. Dum ad euitanda, He-
rodis tyrannidoꝝ in Egyp-
tum fugit:.

6. Dum intellexissetiaz
ex egypto reuersus, Ar-
chelaus Herodis filium
regnare, ac Patre suo longe
crudeliore, et Scelcratioꝝ
esse, declinauit ab eo:.

7. Dum Iesum in Ierosoly-
mitano itinere, quo temp-
lum petebat, amisit:.

Sequuntur 7. Gaudia:

1. Angeli ad ortatio iu-
bentis metum ponere.

ac Mariaz pro Coniuge acci-
peret: quod enim in eana-
tuus est, de Spiritus: est.

2. Adoratio Angelorum
Iesum paruulum in Praese-
pi salutantium, & celestez
cantilenaz accinentium:

3. Nomen Iesu quod filio
Dei Sanctissim imponit:

4. Verba Simeonis, cum
dixit, Christus, Aucto-
rem Resurrectionis: Et
multis causa, salutis fore:

5. Mi-
Iacob
Dno m-
tum an-
6. Sus-
monet
Iesu S-
in Iua-
7. C-
docto-
occurs
Anti p-
data C-
Iacob

5. Miraculum in euersione
Idolorum d'gypti presente
Dño nro Iesu Christo fac-
tum atq. patratum.

6. Iussio Angeli, a quo ad-
monebatur, denuo cum
Iesu & Maria Matre eius
in Iudaeam reuerti::

7. Christi in templo cum
doctoribus disputantis
occurus et presentio::

*Antiphona de Imacu-
lata Conceptione B. S. V. M.:*
Haec est Virga in qua nec

notus Originalis, nec Cōter
Actualis Culpa fuit. Alleluia.

Vers: In Cōceptione tua
Virgo Immaculata fuisti. Alle

Ps. Ora pro nobis Patre, cu
filij Regem aeterna gloria
Peperisti. Alleluia.

Orem: Deus qui per
Immaculataz Cōceptione
Virginis, dignum Filio tuo
habitaculu preparasti,
quasumz ut sicut ex morte
eiusde filij sui praevisa
eam ab omni labe preser-

uasti
eius in
peru
eund
Hic
Papag
eand
Imac
recita
Indu

uaſti; ita nos quoq; mūdos
eius interceſſione qd te
peruenire concedas. Per
eunde; Dom:.